
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Zienswijzeproces Begroting 2016 GR BAR-
organisatie (170892) 

171516 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 170892 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 171363 d.d. 21 
april 2015; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de (ontwerp)begroting 2016 
van de GR BAR-organisatie te geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

1. geen opmerkingen te maken ten aanzien van de begroting 2016 GR BAR-organisatie en 
2. bijgevoegde zienswijze met nummer 171551 te versturen aan het dagelijks bestuur van de GR 

BAR-organisatie. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
8 juni 2015. 

Besluit nr.: 171516 
1/1 



Gemeente 
Albrandsuuaard 

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling BAR 
t.a.v. mevrouw M. Kitselar 
directiesecretaris 
Postbus 271 
2980 AG RIDDERKERK 

Uwbriefvan: Ons kenmerk: 171551 
Uw kenmerk: Contact: Renske van der Tempel 
Bijlage(n): - Doorkiesnummer: 010-5061170 

E-mailadres: r.v.d.tempel ©albrandswaard.nl 
Datum: 

Betreft: Zienswijze (ontwerp)begroting 2016 GR BAR-organisatie 

Geacht bestuur, 

Op 10 april 2015 heeft u uw (ontwerp) begroting 2016 toegestuurd om ons de gelegenheid te geven onze 
zienswijze hierop kenbaar te maken voor 9 juni 2015. 

Wij hebben de (ontwerp) begroting 2016 voor kennisgeving aangenomen in onze raadsvergadering van 8 
juni 2015. Deze (ontwerp) begroting 2016 GR BAR-organisatie geeft ons geen reden tot het maken van 
opmerkingen. 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Albrandswaard, 

Hofhoek 5 - 3176 PD Poortugaal - Postbus 1000 - 3160 GA Rhoon - T (010) 506 11 11 - E info@albrandswaard.nl 


